



آیین نامه شرکت در فستیوال بزرگ نوروزی انجمن ایرانیان ترای سیتی:

با درود و احترام

آیین نامه شرکت در فستیوال بزرگ نوروزی انجمن ایرانیان ترای سیتی جهت اطلاع شما به حضور تقدیم میگردد:

1- عکسبرداری و فیلم برداری در زمان برگزاری ایونتها و فضاهای مختلف توسط انجمن صورت خواهد گرفت اما ویدئو و عکسهای تهیه شده صرفا برای استفاده انجمن بوده و انجمن تعهدی نسبت به تهیه فیلم یا عکس از فضای غرفه ها یا چادر های اسپانسرهای محترم ندارد، لذا خواهشمند است اسپانسرهای محترم نسبت به تهیه فیلم، عکس و محتوای مناسب از نحوه ی حضور و فضای اختصاصی خود تدابیر لازم را پیش بینی نمایند.

2- از آنجایی که فضای چادرها و میزها همانند ویتترین کار و محل نمایش محصولات و خدمات شما می باشد لذا خواهشمندیم میزها را به گونه ای دکور آرایبی نمایید که فضای درخور و شایسته ی محصولات و بیزینس شما ایجاد گردد. لذا لطفا از سبد های نظم دهنده، گلدان، و یا المان های دکوری مرتبط با محصول و یا خدمات شما عزیزان برای میز کاری تان استفاده نمایید.

3- حفظ نظافت و تحویل محیط بصورت هر چه تمیزتر برعهده و نشانگر شخصیت جامعه ایرانی میباشد لذا اسپانسرهای محترم می بایست در زمان اتمام مراسم، نسبت به تحویل غرفه یا میز بصورت کاملا خالی و جمع نمودن بنرهای تبلیغاتی خود و بردن آنها اقدام نمایند

4 جمع آوری زباله های داخل چادر یا غرفه و قراردادن آن در محلی که برای زباله ها پیش بینی شده بعهدہ اسپانسر محترم می باشد و در صورت عدم رعایت نظافت و تحویل پاکیزه غرفه واگذار شده ، از پذیرش مجدد شما برای ایونت های آینده معذور خواهیم بود . همچنین برای انجام نظافت محیط کلی پارک و تحویل پاکیزه آن به شهرداری مبلغ ۵۰ دلار از تمامی اسپانسرهای محترم اخذ میگردد



آیین نامه شرکت در فستیوال بزرگ نوروزی انجمن ایرانیان تراسیتی:

بازار نوروزی:

مکان برگزاری :

2150 Wilson Ave, Port Coquitlam, BC V3C 6J5

زمان برگزاری بازار:

شنبه 15 و یک شنبه 16 مارچ از ساعت 10 الی 19

- 1- جهت سهولت در کار و برقراری نظم بیشتر بازار و رفاه حال اسپانسرهای محترم روز **14 مارچ از ساعت 15 الی 19** ، مکان برگزاری بازار جهت **تحويل به اسپانسرهای محترم و غرفه آرایشی و چینش لوازم رزرو گردیده** و در اختیار اسپانسرهای محترم خواهد بود ، در صورت غیبت و عدم حضور در این ساعت جهت استقرار غرفه یا میز و چیدمان آن به منزله انصراف از حضور در ایونت تلقی شده و پس از آن به هیچ عنوان امکان واگذاری فضا به اسپانسر محترم وجود نخواهد داشت.
- 2- حداکثر ابعاد بنر قابل پذیرش برای بازار نوروزی 2.5 فیت(عرض) و 6 فیت (ارتفاع) میباشد.
- 3- در بازار نوروزی **تعداد مجاز بنر تبلیغاتی** برای فضای میز اشتراکی یک عدد برای هر بیزینس ، برای میز انفرادی ۲ عدد ، و برای غرفه ها بدون محدودیت خواهد بود ، به شرط آنکه بنرهای تبلیغاتی در فضای خارج از غرفه نباشد.



آیین نامه شرکت در فستیوال بزرگ نوروزی انجمن ایرانیان برای سیتی:

چهارشنبه سوری:

مکان برگزاری :

Coquitlam Town Center Park (Lafarge Lake Park)

زمان برگزاری:

سه شنبه 18 مارچ از ساعت 16 الی 21

1- کلیه اسپانسرهای محترم جهت تحویل چادرها ساعت 13 روز مراسم می بایست در پارک حضور داشته باشند ، در صورت غیبت یا تاخیر در حضور کلیه عواقب بعدی بر عهده اسپانسر محترم می باشد .

2- اسپانسرهایی که در خارج از فضای غرفه یا چادر خود نسبت به تهیه فضای تبلیغاتی (بنر) اقدام نموده اند می بایست حداکثر هفت روز کاری قبل از روز برگزاری ایونت نسبت به تحویل بنرهای خود به تیم مارکتینگ و دریافت رسید اقدام نمایند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم اکران تبلیغات به عهده اسپانسر محترم میباشد.

3- اسپانسرهایی که برای اکران تیزر تبلیغاتی اقدام و رزرو نموده اند ، می بایست حداکثر ۳ روز کاری قبل از روز برگزاری ایونت نسبت به تحویل تیزر نهایی خود به تیم مارکتینگ و دریافت رسید اقدام نمایند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم اکران تبلیغات به عهده اسپانسر محترم میباشد.

4- اسپانسرهای محترمی که نسبت به رزرو چادر انفرادی اقدام نموده اند ، نسبت به تعداد و ابعاد بنرهایی که در داخل چادر جانمایی میگردد آزاد میباشد.

5- اسپانسرهای محترمی که نسبت به رزرو چادر اشتراکی اقدام نموده اند ، مجاز به جانمایی فقط ۲ عدد بنر و صرفا با ابعاد حداکثر 2.5 فیت(عرض) و 6 فیت (ارتفاع)) میباشد.

6- هر چادر مجاز است حداکثر ۲ عدد بنر ایستاده در ابعاد حداکثر 2.5 فیت(عرض) و 6 فیت (ارتفاع) در دوطرف ورودی چادر خود و به شکلی که خللی در مسیر رفت و آمد عموم و نمای همسایه خود ایجاد نکند قرار دهد.

در صورت وجود هرگونه سوال یا ابهام یا برای نیاز به هماهنگی بیشتر، لطفا با شماره تلفن ۷۷۸-۸۸۸-۹۳۷۳ تماس حاصل نموده یا از طریق ایمیل Marketing@tcics.com با ما در تماس باشید.

با سپاس فراوان ، مدیر مارکتینگ انجمن ایرانیان برای سیتی

شهریار وفايي